



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NILI Invest ApS

Knudsvej 19A, 2. 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 83 57 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Niels-Jørgen Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NILI Invest ApS
Knudsvej 19A, 2. 2.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 83 57 65
Stiftet: 29. juni 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
2. regnskabsår

Direktion

Niels-Jørgen Henriksen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.500 kr. mod -125.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.060 kr. mod -13.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-69.500	-125.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	194.999
Driftsresultat	-69.500	69.240
Andre finansielle indtægter	57.052	29.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.612	-95.103
Resultat før skat	-50.060	3.493
2 Skat af årets resultat	0	-16.778
Årets resultat	-50.060	-13.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.226.528	0
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Disponeret fra overført resultat	-1.276.588	-913.285
Disponeret i alt	-50.060	-13.285



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	586.532	727.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	586.532	727.054
Anlægsaktiver i alt	586.532	727.054
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.134.856
Tilgodehavender i alt	0	1.134.856
Likvide beholdninger	348.352	2.254.687
Omsætningsaktiver i alt	348.352	3.389.543
Aktiver i alt	934.884	4.116.597



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	2.821.897	2.821.897
6 Overført resultat	-2.189.873	-913.285
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	682.024	2.858.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.750	65.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.110	0
Selskabsskat	0	1.024.298
Anden gæld	0	168.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.860	1.257.985
Gældsforpligtelser i alt	252.860	1.257.985
Passiver i alt	934.884	4.116.597



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	37.612	95.103	
	<u>37.612</u>	<u>95.103</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	1.024.298	
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.007.520	
	<u>0</u>	<u>16.778</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	1.168.960	0
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2017		2.821.897	2.821.897
		<u>2.821.897</u>	<u>2.821.897</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		-913.285	0
Årets overførte overskud eller underskud		-1.276.588	-913.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		1.226.528	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-1.226.528	0
		<u>-2.189.873</u>	<u>-913.285</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	900.000	0
Udloddet udbytte	-2.457.690	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.557.690</u>	<u>900.000</u>
	<u>0</u>	<u>900.000</u>


